
  

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 25 марта 2022г.                                                                                  №  107 
п. Эвенск 

 

 

О внесении изменений в  решение Собрания представителей Северо-

Эвенского района от 16.06.2009 года № 267 «Об учреждении Почетной 

грамоты Собрания представителей Северо-Эвенского района и 

Благодарственного письма Собрания представителей  

Северо-Эвенского района» (в редакции от 31.05.2011 г. № 36) 

 

В целях приведения решения Собрания представителей «Об 

учреждении Почетной грамоты Собрания представителей Северо-Эвенского 

района и Благодарственного письма Собрания представителей Северо-

Эвенского района» в соответствие с Уставом муниципального образования 

«Северо-Эвенский городской округ», Собрание представителей Северо-

Эвенского городского округа р е ш и л о:  

1. Внести в решение Собрания представителей Северо-Эвенского 

района от 16.06.2009 года № 267 «Об учреждении Почетной грамоты 

Собрания представителей Северо-Эвенского района и Благодарственного 

письма Собрания представителей Северо-Эвенского района»,  (в редакции от 

31.05.2011 г. № 36), следующие изменения: 

- в наименовании решения, по тексту решения и приложений к нему 

слово «района» заменить словами «городского округа» в соответствующем 

падеже. 



2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, 

возникшие с 29 октября 2020 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Эвенчанка». 

 

 

Председатель  

Собрания представителей 

Северо-Эвенского городского округа                      Е.В. Волкова 

 

 

Глава  

Северо-Эвенского городского округа                                              В.И. Величко 
 


